ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO
DE INSUMOS PARA SISTEMA DE INFUSÃO CONTÍNUA
DE INSULINA ACCU-CHEK PARA CUMPRIMENTO DE
ORDEM JUDICIAL. EMPRESA REGISTRADA: SAMEH
SOLUCOES HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 25.031.668/0001-27. VALOR ESTIMADO: R$ 73.647,34
(setenta e três mil, seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e
quatro centavos). . DATA DE ASSINATURA: 20/05/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 20/05/2025 a 20/05/2026.
Borda da Mata – MG, 20 de maio de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde